Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ЧГ'

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<$£>> (Ж  2017 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Ровеньского района от
09.01.2014г. №1 «О создании районной
межведомственной комиссии и утверждение
типового Порядка по организации и
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости
детей, дислокации оздоровительных лагерей на
территории Ровеньского района»

В связи с кадровыми изменениями в составе районной
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков администрация Ровеньского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации
Ровеньского района от 09 января 2014 года №1 «О создании райокной
межведомственной комиссии и утверждение типового Порядка по
организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей,
дислокации оздоровительных лагерей на территории Ровеньского района»
(далее - Комиссия) утвердив состав Комиссии в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Ровеньского района от 17 февраля

2016 года №56 «О внесении изменений в постановление администрации
Ровеньского района от 09.01.2014г. №1 «О создании районной
межведомственной комиссии и утверждение типового Порядка по
организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей,
дислокации оздоровительных лагерей на территории Ровеньского района»;

№ £01

- постановление администрации Ровеньского района от 31 мая 2016
года №210 «О внесении изменений в постановление администрации
Ровеньского района от 09.01.2014г. №1 «О создании районной
межведомственной комиссии и утверждение типового Порядка по
организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей,
дислокации оздоровительных лагерей на территории Ровеньского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ровеньского района по социальной
политике, культуре и спорту Пальченко Е.Ф.

Глава администрации
Ровеньского района А. Пахомов

*К0ПИ Ш Ю
КОНСУЛЬТАНТ ОРГАН

КОНТРОЛЬНОГО О ТДЕЛА U
РОВЕНЬСКОГО РА

К и ч и г и н а  Е * Н .

Приложение к
постановлению администрации

Ровеньского района
от <<£ £ » Г)Ц 2017 г. №/3 0 /

Состав
»

районной межведомственной комиссии организации и обеспечению отдыха,
оздоровления и занятости детей

Пальченко Елена
Федоровна

Киричкова Татьяна
Владимировна

Бекетова Марина
Алексеевна

Члены комиссии:

заместитель главы администрации
Ровеньского района по социальной политике,
культуре и спорту, председатель комиссии

начальник управления образования
администрации Ровеньского района,
заместитель председателя комиссии

консультант управления образования
администрации Ровеньского района,
секретарь комиссии

Подобная Марина
Викторовна

заместитель главы администрации
Ровеньского района, начальник Управления
финансов и бюджетной политики
администрации района

Мягкая
Наталья Васильевна

Кучмистый Виктор
Дмитриевич

- начальник управления социальной защиты
населения администрации Ровеньского
района, председатель Координационного
совета организаций профсоюзов Ровеньского
района

- директор ОКУ «Ровеньский районный
Центр занятости населения» (по
согласованию)

Курбанисмаилов - ,главный врач ОГБУЗ «Ровеньская ЦРБ»
Джафер Курбанисмаилович (по согласованию)

Дёмин - начальник филиала ФБУЗ «Центр гигиены
Андрей Дмитриевич эпидемиологии в Белгородской области в

Валуйском районе» (по согласованию)

Калачева . - ведущий специалист -  эксперт ТО
Людмила Алексеевна Управления Роспотребнадзора по

Соловьева
Любовь Ивановна

Мазалов Виталий *
Анатольевич

Неткал
Людмила Владимировна

Котин Александр
Михайлович

Белгородской области в Валуйском районе
(по согласованию)

секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Ровеньского района

- начальник ОМВД России по Ровеньскому
району (по согласованию)

- начальник отдела по делам молодежи,
физической культуры и спорта
администрации Ровеньского района

- начальник ОНД и ПР Ровеньского района
УНД и ПР ГУ МЧС России по Белгородской
области (по согласованию)